uso publico, se resten a dicho justo valor las deudas por concepto 
de contribuci6n y grav6menes relacionados, asf como multas y 
gastos relacionados al proceso de estorbos publicos. 

La propiedad identificada con el numero de expediente 2023-QEP-
047 ha sido valorada en CINCUENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS 
DOLARES ($53,400.00) por el Tasador Nestor Algarin, con Licencia 
como Tasador Certificado numero 158 y Licencia de Tasador de 
Bienes Rafces numero 650, mediante lnforme de Valoraci6n con 
fecha de efectividad de 3 de junio de 2025. 

POR CUANTO: 

POR CUANTO: 

POR CUANTO: